[image: ]

СОВЕТ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2023 года  № 3

О делегировании депутатов
Совета Рахмановского муниципального
образования в Собрание
Пугачевского муниципального района

     В соответствии с Решением Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 2 марта 2021 № 149 «Об утверждении Положения о порядке избрания (делегирования) депутатов Рахмановского муниципального образования  в Собрание  Пугачевского  муниципального района»,  руководствуясь Уставом Рахмановского муниципального образования Саратовской области  Совет Рахмановского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Делегировать в Собрание Пугачевского муниципального района следующих депутатов Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области:
0. Долгополова Ольга Николаевна – глава Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области;
0.  Веселовский Дмитрий Сергеевич депутат пятого созыва Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Рахмановского
муниципального образования   	                       О.Н. Долгополова

image1.jpeg